Выборы депутатов Советов сельских поселений

 муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

27 августа 2019 года                                                                          № 257

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым

избирательным комиссиям для досрочного голосования

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:
№

п/п

Номер

избирательного

участка

Число избирателей Номер округа Количество

передаваемых

избирательных

бюллетеней

на русском

языке

1. 1575 562 округ № 1 10

529 округ № 2 10

523 округ № 3    10

2. 1576 1440 округ № 4  10

3. 1577 611 округ № 4  10

4. 1578 574 округ № 4  10

5. 1579 571 округ № 5  10

576 округ № 6  10

6. 1580 604 округ № 7  10

556 округ № 8  10

7. 1581 612 округ № 9  10

579 округ № 10  10

625 округ № 11  10

8. 1582 105 округ № 1 5

93 округ № 2 5

73 округ № 3  5

9. 1583 222 округ № 4 5

10. 1584 110 округ № 4 5

11. 1585 280 округ № 4 5

12. 1586 161 округ № 1 5

158 округ № 2 5

160 округ № 3  5

13. 1587 324 округ № 4  5

14. 1588 240 округ № 4 5

15. 1589 123 округ № 5 5

125 округ № 6  5

124 округ № 7  5

16. 1590 101 округ № 1 5

110 округ № 2 5

100 округ № 3  5

88 округ № 4  5

17. 1591 151 округ № 5 5

18. 1592 97 округ № 6  5

88 округ № 7  5

99 округ № 8  5

19. 1593 148 округ № 5 5

20. 1594 86 округ № 5 5

76 округ № 6  5

84 округ № 7  5

21. 1595 92 округ № 8  5

91 округ № 9  5

730 округ № 10  5

22. 1596 84 округ № 1 5

87 округ № 2 5

102 округ № 3  5

86 округ № 4  5

23. 1597 101 округ № 1 5

97 округ № 2 5

90 округ № 3  5

104 округ № 4  5

24. 1598 111 округ № 5 5

106 округ № 6  5

104 округ № 7  5

25. 1599 93 округ № 8  5

104 округ № 9  5

93 округ № 10  5

26. 1600 284 округ № 1 5

27. 1601 75 округ № 2 5

59 округ № 3 5

28. 1602 161 округ № 1 5

29. 1603 76 округ № 4 5

73 округ № 5 5

74 округ № 6 5

30. 1604 388 округ № 1 5

31. 1605 70 округ № 2 5

76 округ № 3 5

82 округ № 4 5

32. 1607 101 округ № 1 5

85 округ № 2 5

104 округ № 3 5

33. 1608 92 округ № 4 5

93 округ № 5 5

119 округ № 6 5

34. 1609 187 округ № 7 5

35. 1610 111 округ № 7 5

36. 1611 112 округ № 7 5

37. 1612 97 округ № 3 5

106 округ № 4 5

106 округ № 5 5

99 округ № 6 5

38. 1614 455 округ № 1 5

39. 1615 125 округ № 1 5

40. 1616 113 округ № 2 5

41. 1617 211 округ № 4 5

42. 1618 78 округ № 1 5

78 округ № 2 5

78 округ № 3 5

74 округ № 4 5

43. 1620 333 округ № 5 5

44. 1621 48 округ № 1 5

48 округ № 2 5

48 округ № 3 5

46 округ № 4 5

45 округ № 5 5

47 округ № 6 5

45. 1622 58 округ № 7 5

58 округ № 8 5

46. 1623 45 округ № 9 5

47 округ № 10 5

47. 1624 94 округ № 1 5

95 округ № 2 5

102 округ № 3 5

98 округ № 4 5

92 округ № 5 5

98 округ № 6 5

48. 1625 88 округ № 7 5

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Бураевский район Мугаллимову Л.Д.

Председатель территориальной

избирательной комиссии     Ф.К.Хайруллин

МП

Секретарь территориальной

избирательной комиссии     Л.Д.Мугаллимова